檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市內湖區文湖國民小學　函

地址：11446臺北市內湖區文湖街15號

承辦人：謝佳燕

電話：02-26583515*1094

傳真：02-27994445

電子信箱：escaty1128@kimo.com

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年11月16日

發文字號：北市文湖國教字第1076002711號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議議程(735429_1076002711_1_ATTACH1.doc)

主旨：臺北市107學年度核心素養融入戶外教育課程設計研習暨

國民中小學【臺北趣學習】專業學習社群第二次會議

說明：

一、臺北市各國民中小學承辦戶外教育業務或對核心素養融入

戶外教育課程設計有興趣之教師，歡迎報名參加。本次研

習人數上限100人，每校以報名1人為限，請核予公假出席

。

二、參與107學年度【臺北趣學習】之各校請務必派員參加，

並核予公假派代出席。

三、參與人員請於107年11月29日(四)前，逕行登入臺北市教

師在職研習網(https://insc.tp.edu.tw)報名，並列印報

名表經學校行政程序核准後，再由學校研習承辦人進入系

統辦理薦派報名，無須再回傳報名表。

四、為維護研習品質，請參與人員務必依照報名程序完成薦派

，倘因特殊緊急事件無法參加者，請於研習前一日告悉本

校，並依程序辦理取消研習。

五、為維護校園安全，請研習人員佩戴識別證，以利門禁管理

4

大佳國小 1071116

*RHAA1076002635*

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

六、為環保盡一份心力，請多搭乘大眾運輸工具，本校無法提

供停車需求。

七、為珍惜資源，加強環境教育，請自備環保杯。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市政府教育局所屬公

立國民小學

副本：臺北市政府教育局（含附件） 2018-11-16
14:46:28